PAGE
2

	                            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Сорок первое заседание   Совета депутатов Новооскольского городского округа первого созыва

                                             Р Е Ш Е Н И Е

___ ______________  2021 года

                                                  № _____
О принятии имущества в

муниципальную собственность

Новооскольского городского округа
В соответствии с распоряжением Правительства Белгородской области от                     31 мая 2021 года № 214 - рп «О передаче в муниципальную собственность имущества областной собственности», решением Совета депутатов Новооскольского городского округа от 28 декабря 2018 года № 146
«Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся
в муниципальной собственности Новооскольского городского округа», Совет депутатов Новооскольского городского округа р е ш и л:

1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность Новооскольского городского округа построенные автомобильные дороги (приложение № 1).
2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить настоящее решение администрации Новооскольского городского округа для оформления соответствующей документации.
4.  Настоящее решение разместить на официальном сайте Совета депутатов Новооскольского городского округа в сети Интернет http://www.novoskoladmin.ru.

5.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Новооскольского городского округа по агропромышленному комплексу, имущественным и земельным отношениям (Криушичев Н.А.).
     Председатель Совета депутатов
Новооскольского городского округа

                                  А.И. Попова
Приложение № 1                                                                          к решению Совета депутатов Новооскольского городского округа                                                                                     от ___  ______ 2021 года   № ____
Перечень

автомобильных дорог, передаваемых в муниципальную собственность
Новооскольского городского округа

	№ п/п
	Наименование объекта
	Протяженность,

км, приведенная

к ширине проезжей части

3,5 м

	щебень

	асфальтобетон

	1.
	Автомобильные дороги в микрорайоне индивидуального жилищного строительства «Пост ГАИ»
	4,551
	-

Проект

вносится главой администрации Новооскольского городского округа